
Zarządzenie Nr 58 

Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie 

z dnia 9 grudnia  2021r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2022 roku 

w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Lublinie 

 

 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 14 Regulaminu pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie 

(zarządzenie Nr 36 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie z dnia 1 lipca 2020 r.)  

– zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W 2022 roku wyznaczam 7 stycznia dodatkowym dniem wolnym od pracy za święto 

przypadające w sobotę 1 stycznia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Wicedyrektora ds. Organizacji i Funduszy oraz 

Kierownikowi Oddziału Kadr Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie. 

 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników za pośrednictwem poczty 

elektronicznej. 

 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie oraz Filiach Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie, opublikowanie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Lublinie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 
 

Dyrektor  

Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Lublinie  

/-/ Andrzej Pruszkowski 


